FORNITURA DERMO DETERGENTE PER L'IGIENE INTIMA CON TAPPO DOSATORE CALSSICO

Data pubblicazione:
Scadenza presentazione domanda:

Esito pubblicato il:
Responsabile:
Proponente:

Determina/e:

Documenti Allegati

LOTTO

Oggetto:

CIG:

Procedura di scelta del contraente:

Importo Aggiudicazione:

Importo somme liquidate:

Data effettivo inizio lavori, servizi o
forniture

Data di ultimazione lavori, servizi o
forniture

Partecipanti/Invitati

Aziende

07/02/2020

GIULIO BERTINATO
IPARK S.R.L. 03175050248

ZA52BEESC8

FORNITURA DERMO DETERGENTE PER L'IGIENE INTIMA CON
TAPPO DOSATORE CALSSICO

ZA52BEESCS8

AFFIDAMENTO DIRETTO SU PIATTAFORMA MEPA

265,00 €

265,00 €

07/02/2020

24/02/2020

03960230377 ITALCHIM S.R.L. - AGGIUDICATARIO



